1/2

2019年 8月 9日

各 位

                                   西日本シティ銀行

「2019年新生活応援キャンペーン」当選番号のお知らせ

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、2019年 3月～5月に実施した「新生活応援キャンペー

ン」について、抽選の結果、下記の通り当選番号を決定いたしましたのでお知らせします。

なお、当選されたお客さまへは、景品の入金をもってお知らせとかえさせていただきます。

記

１． 当選番号について

２． 当選対象について

  対象となるお客さま（※）のうち、2019年3月～5月のキャンペーン期間中に開設された普通預金口

座番号（複数ある場合は最も若い番号）の下4～3桁が当選番号と一致された場合、ご当選となります。

  また、期間中に、ALLINONEカードを申込みいただいたお客さまのみ、「ALLINONEカード

を同時申込みの方専用の番号」も対象となります（当選確率 2倍）。

（※）対象となるお客さま

2019年 3月 1日～5月 31日のキャンペーン期間中、西日本シティ銀行ではじめて普通預金

口座を開設され、以下を全て満たすお客さま

  ① 西日本シティ銀行アプリより、2019年 6月 28日（金）までにご応募いただいたお客さま

  ② 2019年 5月末の普通預金残高が 5,000円以上または、キャンペーン期間中の入金額が合

計 5,000円以上のお客さま

2/2

３． 景品について

（１） 景品の内容

区分 景品

1等 … 対象口座番号の下 4桁が当選番号の何れかと一致 5万円

2等 … 対象口座番号の下 3桁が当選番号の何れかと一致 1万円

（２） 贈呈時期等

2019年 8月 30日（金）頃に、対象の普通預金口座にご入金します。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 松髙・小栁

TEL 092-476-2257